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Po wczorajszym ekscytującym meczu Polaków z Francuzami wygranym przez nas 3:2, Turniej Finał Six

Siatkarzy nie zwalnia tempa. Już o 20:30 gramy z Serbią! To jednak nie jedyne warte uwagi czwartkowe

wydarzenie w Krakowie. Sprawdźcie, co jeszcze dziś dzieje się na mieście!

Dziś drugi dzień rozgrywek Turnieju Finałowego Ligi Światowej Siatkarzy w Tauron Arenie.

 Włochy, które przegrały wczoraj z Brazylią, dziś zmierzą się z USA o godz. 17:30. Zaraz po nich

na boisko wejdą Polacy oraz Serbowie. Początek meczu o 20:30. Czy dziś znów

przeżyjemy sportowy dreszczowiec? Przekonamy się wieczorem!

Jeśli ktoś zamiast thrillerów w wykonaniu sportowców preferuje dobre komedie, polecamy

spektakl w Teatrze Bagatela. „Wieczór Kawalerski” to uznana farsa brytyjskiego

dramaturga Robina Hawdona w reżyserii Pawła Pitery. Na dwie godziny przed planowaną

ceremonią niedoszły pan młody budzi się skacowany w zarezerwowanym na noc poślubną

apartamencie u boku pięknej, acz zupełnie sobie nieznanej dziewczyny. To zwiastuje same

kłopoty i bardzo dużo śmiechu! W obsadzie zobaczymy m.in. Magdalenę Walach i

Karolinę Chapko.  Początek o 19:15 przy ul. Karmelickiej 6.

W komediowo – refleksyjne tony uderza sztuka,  którą zobaczymy dziś na scenie PWST w

ramach VII  Krakowskich Miniatur Teatralnych. Tym razem gościnnie ze swoim 

spektaklem „Wszystko o mężczyznach” Teatr Kamienica z Warszawy. Michał Lesień –

Głowacki, Arkadiusz Janiczek i Marcin Kwaśny wcielą się w kilkanaście postaci, które mają

pokazać nam, jacy są i  w jaki sposób myślą współcześni mężczyźni.  Jeśli jesteście ciekawi, do

jakich wniosków dojdą artyści, odwiedźcie scenę przy Straszewskiego dziś o godz. 19.

Fanom kina, szczególnie polskiego, polecamy przedpremierowy pokaz filmu „Kamper” z

udziałem twórców, który odbędzie się dziś w Kinie pod Baranami. Reżyserski debiut

Łukasza Grzegorzka opowiada o parze 30-latków, kiedyś zakochanych w sobie do szaleństwa.

Teraz muszą wybrać, czy przez życie iść dalej razem czy osobno. W rolach głównych zobaczymy

obiecujących aktorów młodego pokolenia – Martę Nieradkiewicz i Piotra Żurawskiego. Film

wchodzi do kin jutro, ale jeżeli chcecie mieć niepowtarzalną okazję zadać kilka pytań aktorom i

reżyserowi, odwiedźcie Kino Pod Baranami dziś o godz. 19.

Jesteście miłośnikami jazdy na rolkach? Dziś kolejny już nocny przejazd rolkami po

Krakowie, tzw. nightskating. W ramach cyklu imprez „Kraków, rolki i my” fani tej formy

spędzania wolnego czasu propagują aktywny styl życia oraz zwracają uwagę mieszkańców i

władz na brak infrastruktury potrzebnej do uprawiania tego sportu.  Przejazd wystartuje o

godz. 20 z Cichego Kącika i tam też się zakończy, po drodze jednak rolkarze okrążą całe

południe Krakowa. Wieczorny trening w większej grupie? Polecamy!

W Krakowie dziś pogoda deszczowa na zmianę z przebłyskami słońca.  Temperatura utrzyma

się na poziomie 19-21 stopni Celsjusza. Chwilowe ochłodzenie potrwa jeszcze przez kilka dni,

ale kolejny tydzień powinien przynieść nam znowu typowo wakacyjną pogodę.
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